
Załącznik  Nr 1  

do Zarządzenia Nr 215/19 

                           Burmistrza Miasta Augustowa 

               z dnia 9 lipca 2019 r. 

 

W Y K A Z 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży Zarządzeniem Burmistrza Miasta Augustowa NR  205/19                     

z dnia 5 lipca 2019 r. 
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1 ul. 29 Listopada 10 

 

Lokal mieszkalny  

Nr 24 

Udział w gruncie, 

częściach wspólnych 

budynku i innych 

urządzeniach 36/1000 

297/1 431  m2 

 

 

 

37,40  m2 

 

 

S
U

1
A

/0
0

0
0

7
9
7

6
/7

 Zabudowana 

budynkiem 

wielorodzinnym 

Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

wielorodzinnej  

z uzupełnieniem 

przez usługi 

nieuciążliwe 

Sprzedaż lokalu 

mieszkalnego  

wraz   

ze sprzedażą 

ułamkowej 

części gruntu   
  

 

 

114 843,00 zł 

 

przed 

zawarciem 

umowy 

 od 10.07.2019 r. 

do 21.08.2019 r. 



Załącznik  Nr 2  

do Zarządzenia Nr 215/19 

                           Burmistrza Miasta Augustowa 

               z dnia 9 lipca 2019 r. 

 

W Y K A Z 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży Zarządzeniem Burmistrza Miasta Augustowa NR  203/19                     

z dnia 5 lipca 2019 r. 
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1 ul. 29 Listopada 8 

 

Lokal mieszkalny  

Nr 23 

Udział w gruncie, 

częściach wspólnych 

budynku i innych 

urządzeniach 29/1000 

303 427  m2 

 

 

 

31,70  m2 

 

 

S
U

1
A

/0
0

0
0

6
6
1

5
/2

 Zabudowana 

budynkiem 

wielorodzinnym 

Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

wielorodzinnej  

z uzupełnieniem 

przez usługi 

nieuciążliwe 

Sprzedaż lokalu 

mieszkalnego  

wraz   

ze sprzedażą 

ułamkowej 

części gruntu   
  

 

 

94 984,00 zł 

 

przed 

zawarciem 

umowy 

 od 10.07.2019 r. 

do 21.08.2019 r. 



Załącznik  Nr 3  

do Zarządzenia Nr 215/19 

                           Burmistrza Miasta Augustowa 

               z dnia 9 lipca 2019 r. 

 

 

W Y K A Z 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży Zarządzeniem Burmistrza Miasta Augustowa NR  204 /19                     

z dnia 5 lipca 2019 r. 
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1 ul. Obrońców 

Westerplatte 7 

 

Lokal mieszkalny  

Nr 19 

Udział w gruncie, 

częściach wspólnych 

budynku i innych 

urządzeniach 27/1000 

3798/93 1280  m2 

 

 

 

47,90  m2 

 

 

S
U

1
A

/0
0

0
3

0
1
1

2
/3

 Zabudowana 

budynkiem 

wielorodzinnym 

Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

wielorodzinnej  

z dopuszczeniem 

usług 

Sprzedaż lokalu 

mieszkalnego  

wraz   

ze sprzedażą 

ułamkowej 

części gruntu   

  

 

 

158 216,00 zł 

 

przed 

zawarciem 

umowy 

 od 10.07.2019 r. 

do 21.08.2019 r. 



Załącznik  Nr 4  

do Zarządzenia Nr 215/19 

                           Burmistrza Miasta Augustowa 

               z dnia 9 lipca 2019 r. 

 

W Y K A Z 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży Zarządzeniem Burmistrza Miasta Augustowa NR  212/19                     

z dnia  8 lipca 2019 r. 
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1 ul. Młyńska 44 

 

Lokal mieszkalny  

Nr 12 

Udział w gruncie, 

częściach wspólnych 

budynku i innych 

urządzeniach  5/100 

3584 411  m2 

 

 

 

38,00  m2 

 

 

S
U

1
A

/0
0

0
0

5
1
1

7
/4

 Zabudowana 

budynkiem 

wielorodzinnym 

Teren zabudowy 

mieszkaniowej 

wielorodzinnej  

i usług 

nieuciążliwych 

Sprzedaż lokalu 

mieszkalnego  

wraz   

ze sprzedażą 

ułamkowej 

części gruntu   
  

 

 

141 370,00 zł 

 

przed 

zawarciem 

umowy 

 od 10.07.2019 r. 

do 21.08.2019 r. 



Załącznik  Nr 5  

do Zarządzenia Nr 215/19 

                           Burmistrza Miasta Augustowa 

               z dnia 9 lipca 2019 r. 

 

W Y K A Z 

nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę  Zarządzeniem Burmistrza Miasta Augustowa NR  197/19                    

z dnia 25 czerwca 2019 r.  
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1 ul. Kilińskiego 3264/6 

(część) 

100 m2 

S
U

1
A

/0
0

0
0

3
0
3

9
/9

 Niezabudowana  Teren zabudowy 

usługowej 

nieuciążliwej 

 
Oddanie w dzierżawę 

na okres 3 lat. 

 

 

2000,00 zł  

+ 23% VAT 

w stosunku 

rocznym 

 Ustalony 

będzie  

w umowie 

  


